
 
 

 

Zarządzenie nr 1/2024  

Kierownika Klubu Dziecięcego Maluch+ Gminy Zagórów  

z dnia 08.11.2024.  

w sprawie ogłoszenia terminu naboru oraz wzoru karty zgłoszenia dziecka  do Klubu Dziecięcego 

Maluch+ Gminy Zagórów  na rok szkolny 2024/2025 

 

Na podstawie §13 ust. 1 i 3 uchwały nr VI/41/2024 Rady Miejskiej Zagórowa z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie utworzenia Klubu Dziecięcego Maluch+ Gminy Zagorów oraz nadania statutu, zarządzam,                   

co następuje: 

 

§1. Określa się termin trwania naboru dzieci do Klubu Dziecięcego Maluch+ Gminy Zagórów                                

w brzmieniu załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§2. Określa się wzór karty zgłoszenia dziecka do Klubu Dziecięcego Maluch+ Gminy Zagórów                                

w brzmieniu załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

        Małgorzata Paprzycka 

                 Kierownik 

                                                                                  Klubu Dziecięcego Maluch+ Gminy Zagórów  

 

 

 


